Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от _________2019 г.

Проект

Перевод

О внесении изменения в решение Совета мун. Бэлць

№ 11/44 от 26.07.2018 года «О передаче А.О. «CET-NORD»

в пользование земельных участков, прилегающих к тепловым пунктам»

В соответствии с ч. 3 ст. 14  Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI

от 28.12.2006 года и учитывая решениe Совета мун. Бэлць № 11/19 от 05.12.2017 года «О

передаче АО «CET-NORD» в пользование земельных участков, прилегающих к тепловым

пунктам», -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 6 приложения к решению Совета мун. Бэлць № 11/44 от 26.07.2018

года «О передаче А.О. «CET-NORD» в пользование земельных участков, прилегающих

к тепловым пунктам».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды.

Председательствующий на I

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк